Барање за добивање на одобрение за работа на ветеринарни друштва 

	( ветеринарна амбуланта
	( ветринарна клиника
	( ветеринарна болница
	( ветеринарна служба на одгледувалиште


	1. Назив на ветеринарното друштво:


	2. Адреса на седиштето на фирмата:



	3. Адреса на ветеринарното друштво:


	4. ЕМБС:

	5. Носител на дејност/Овластено лице за застапување на субјектот:

	Име и презиме:


	ЕМБГ:

	Телефон:


	Електронска пошта:

	6. Број на вработени во субјектот:

	65. 1 Доктори по ветеринарна медицина
	Број на лиценца 
	Валидна до:

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	6.2 Ветеринарни техничари

	
	

	
	

	
	

	Прилог:

· ( Извод од централен регистар не постар од шест месеци,
· ( Доказ за сопственост, (Имотен лист или Договор за закуп со имотен лист),
· ( Образец М2 за пријава за вработени лица,
· ( Техничко - технолошки елаборат за објектот, 

· ( Уплатница за платени такси согласно Закон за административни такси (тарифен број 1 и13),

· ( Уплатница во вредност од 20.000,00 денари, 

	Барам одобрението да ми се достави 
	( електронски
	( по редовна пошта


	Подносител на барањето

______________________________________
	Датум на поднесување

__________________________________


ОБ 7.5-1.1-07в02
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